
Aanwijzing collectieve festiviteiten 2026 

Het college van de gemeente Moerdijk; 

  

gelet op artikel 4:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Moerdijk, 

  

BESLUIT 

de volgende dagen aan te wijzen als collectieve festiviteit, waarbij het ten gehore brengen van extra 

muziek uiterlijk om 01.00 uur van de daaropvolgende dag wordt beëindigd: 

  

Voor de horeca-inrichtingen in alle kernen van de gemeente: 

- 13 februari t/m 17 februari (Carnaval); 

- 26 april (Koningsnacht); 

- 27 april (Koningsdag); 

- 31 december (Oudejaarsdag). 

Voor de deelnemende horeca-inrichtingen in het centrum van Zevenbergen: 

- 26 september (Zevenbergen Live!); 

- 20 december (Klûnen). 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk in de 

vergadering van 7 oktober 2025. 

Namens het college, 

De secretaris, 

S. Elseman 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 442885 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 442885 15 oktober 2025 1 


